01/03/23, 10:41 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 1/1

ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE COARI

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARI
AVISO DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL da Prefeitura
Municipal de Coari/AM torna público aos interessados que realizará o seguinte
procedimento licitatório:

PREGÃO PRESENCIAL Nº11/2023-CPL

Processo Administrativo: 149/2023-SEMED

OBJETO: Contratação de instituição especializada para prestação de serviço de
recrutamento e seleção de professores e apoio a educação, mediante realização de
processo seletivo precedido de convocação por edital público, visando atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação.

ABERTURA: 13/03/2023 às 08hs:30min

Local: Sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL, situado a rua cinco (05)
de setembro, nº. 1000 - Bairro: Centro, Coari/AM – sede da Prefeitura Municipal
de Coari/AM.

O Edital encontra-se a disposição dos interessados na CPL, podendo ser retirado
mediante o pagamento da DAM no valor de R$ 58,71 (cinquenta e oito reais e
setenta e um centavos), no Setor de Tributação da Prefeitura Municipal de Coari,
referente às custas das cópias reprográficas do conteúdo da Licitação ou
gratuitamente se solicitado em mídia, neste caso necessário apresentação de PEN
DRIVE e disponível no Portal da Transparência do município de Coari-AM
(http://www.transparencia.coari.am.gov.br)

Coari-AM, 28 de fevereiro de 2023.

JOSÉ IVAN MARINHO DA SILVA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Publicado por:
Rainara de Souza Oliveira

Código Identificador: TWNIQJTKK

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
01/03/2023 - Nº 3312. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br